2025 年 第 4 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第 16

号）、《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中设

协通字〔2019〕83 号），2025 年 7 月 24 日，协会秘书处组织召开

了设备监理规范条件单位文件审核及诚信自律工作委员会复核会

议，审核通过了 23 家设备监理单位的申请事项，现将审核结论予

以公示，5 个工作日无异议的，予以符合条件登记。

联系电话：010-64221783-813

邮    箱：zlb@capec.org.cn

附件：通过审核的设备监理规范条件单位名单

中国设备监理协会

2025 年 7 月 25 日

中 国 设 备 监 理 协 会

mailto:zlb@capec.org.cn

附件

序号 审核编号 单位名称 审核结论

1 2025932 中煤设备工程咨询有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.煤炭工业：井工矿山设备

2.煤炭工业：洗选煤设备

3.煤炭工业：露天矿山设备

4.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

5.石油和化学工业：化工设备

6.电力工业：火力发电站设备

7.电力工业：输变电设备

8.电力工业：风力发电站设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

其他：全断面隧道掘进设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

电力工业：光伏发电设备

2 2025934 河南立新监理咨询有限公司
在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

3 2025936 南德认证检测（中国）有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：风力发电站设备

4 2025937 国正工程咨询（江苏）有限责任公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：风力发电站设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

5 2025939 信哲（苏州）科技服务咨询有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

电力工业：储能电站设备（电化学）

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

电力工业：火力发电站设备

6 2025941 大庆中基石油通信建设有限公司

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

石油和化学工业：油气井管柱设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.电力工业：光伏发电设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

序号 审核编号 单位名称 审核结论

7 2025942
四川启明星电力装备制造集团有限责

任公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：光伏发电设备

4.电力工业：水力发电站设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

电力工业：火力发电站设备

8 2025943 北京康布尔石油技术发展有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

石油和化学工业：油气储运及管道设备

9 2025944 陕西信侨恒标质量检验有限公司

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：光伏发电设备

2.电力工业：风力发电站设备

3.电力工业：输变电设备

4.电力工业：储能电站设备（电化学）

10 2025945 山东天工石化设备工程监理有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

2.石油和化学工业：炼油设备

3.石油和化学工业：乙烯设备

4.石油和化学工业：化工设备

5.石油和化学工业：化纤设备

6.石油和化学工业：化肥设备

7.轻工业：轻化工设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.冶金工业：矿山设备

2.冶金工业：有色冶金设备

3.石油和化学工业：油气储运及管道设备

4.电力工业：火力发电站设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：核电站设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.电力工业：光伏发电设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

11 2025947 广东天广能源科技发展有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：风力发电站设备

序号 审核编号 单位名称 审核结论

12 2025948 内蒙古东扬工程咨询有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

电力工业：风力发电站设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：化工设备

2.电力工业：输变电设备

3.电力工业：储能电站设备（电化学）

13 2025950 淮安市鹏远船舶技术有限公司
在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

船舶和海洋工程：船舶

14 2025953 江苏华盛工程咨询股份有限公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：化工设备

2.电力工业：输变电设备

3.水利工程：水资源设备

15 2025955 南京安质信工程技术有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：乙烯设备

3.石油和化学工业：化工设备

4.石油和化学工业：化纤设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

6.电力工业：风力发电站设备

7.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

3.煤炭工业：煤炭深加工及综合利用设备

4.电力工业：火力发电站设备

5.电力工业：输变电设备

16 2025956 西安长庆工程建设监理有限公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

2.石油和化学工业：油气储运及管道设备

17 2025957 河南丰泽工程咨询有限公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：输变电设备

2.电力工业：风力发电站设备

18 2025959
中石化石油工程技术服务股份有限公

司资产运营分公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

19 2025962 西安威斯派检测技术服务有限公司

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

序号 审核编号 单位名称 审核结论

20 2025963 北京安标仟信技术服务有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：风力发电站设备

2.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：火力发电设备

2.电力工业：储能电站设备（电化学）

21 2025964 河南九域恩湃电力技术有限公司
在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

电力工业：输变电设备

22 2025965 必维质量技术服务（上海）有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.电力工业：水力发电站设备

2.电力工业：火力发电站设备

3.电力工业：风力发电站设备

4.港口工程：集装箱码头设备

5.港口工程：件杂货码头设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.冶金工业：矿山设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.石油和化学工业：油气井管柱设备

4.港口工程：散料码头设备

23 2025968 北京隆盛泰科石油管科技有限公司

在以下专业符合甲级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：油气储运及管道设备

2.石油和化学工业：油气井管柱设备

3.电力工业：光伏发电设备

在以下专业符合乙级设备监理单位规范条件：

1.石油和化学工业：炼油设备

2.石油和化学工业：陆地和海上油气田设备

3.电力工业：输变电设备

在以下专业符合暂定乙级设备监理单位规范条件：

1.冶金工业：特殊钢设备

2.石油和化学工业：化工设备

3.航空工业：机场设备

4.电力工业：风力发电站设备

5.电力工业：储能电站设备（电化学）

6.船舶和海洋工程：海洋平台

7.水利工程：水资源设备